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IŠVADA 

DĖL  LIETUVOS RESPUBLIKOS ĮSTATYMO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS IR VOKIETIJOS FEDERACINĖS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

SUSITARIMO DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS GINKLUOTŲJŲ PAJĖGŲ NARIŲ IR 

VOKIETIJOS FEDERACINĖS RESPUBLIKOS GINKLUOTŲJŲ PAJĖGŲ NARIŲ 

LAIKINO BUVIMO KITOS VALSTYBĖS TERITORIJOJE (LIETUVOS IR VOKIETIJOS 

SUSITARIMO DĖL GINKLUOTŲJŲ PAJĖGŲ NARIŲ ATVYKIMO) RATIFIKAVIMO“, 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL KREIPIMOSI Į 

RESPUBLIKOS PREZIDENTĄ SU PRAŠYMU PATEIKTI LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SEIMUI RATIFIKUOTI LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR VOKIETIJOS 

FEDERACINĖS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS SUSITARIMĄ DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS GINKLUOTŲJŲ PAJĖGŲ NARIŲ IR VOKIETIJOS FEDERACINĖS 

RESPUBLIKOS GINKLUOTŲJŲ PAJĖGŲ NARIŲ LAIKINO BUVIMO KITOS 

VALSTYBĖS TERITORIJOJE (LIETUVOS IR VOKIETIJOS SUSITARIMĄ DĖL 

GINKLUOTŲJŲ PAJĖGŲ NARIŲ ATVYKIMO)“ IR RESPUBLIKOS PREZIDENTO 

DEKRETO „DĖL TEIKIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMUI RATIFIKUOTI 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR VOKIETIJOS FEDERACINĖS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS SUSITARIMĄ DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

GINKLUOTŲJŲ PAJĖGŲ NARIŲ IR VOKIETIJOS FEDERACINĖS RESPUBLIKOS 

GINKLUOTŲJŲ PAJĖGŲ NARIŲ LAIKINO BUVIMO KITOS VALSTYBĖS 

TERITORIJOJE (LIETUVOS IR VOKIETIJOS SUSITARIMĄ DĖL GINKLUOTŲJŲ 

PAJĖGŲ NARIŲ ATVYKIMO)“ PROJEKTŲ  

 (toliau – Projektai)  

(TAP-20-2131(3), TAP-20-2132(3), TAP-2133(3); TAIS Nr. 20-13240(4), Nr. 20-13241(4), Nr. 

20-13242(4)) 
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Vilnius 
 

  

Įvertinę Projektų, patikslintų pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2020 m. 

gruodžio 23 d. išvadoje Nr. NV-3417 pateiktą pastabą, atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams 

bei teisės technikos reikalavimams, esminių pastabų neturime, tačiau atkreipiame dėmesį, kad 

ratifikavimo įstatymo projekto 1 straipsnyje po žodžių „atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos 

Prezidento“ turėtų būti nuoroda į 2021 metų dekretą (o ne į 2020 metų dekretą).  
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Daiva Gubistienė, tel. 8 706 63 736, el. p. daiva.gubistiene@lrv.lt 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
2021-01-13     Nr. NV-76 


